Cesky badmintonovy svaz

SOUPISKA DRUZSTVA
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oddil / klub: SK Hamr Praha
Kraj: prazsky Oblast: Praha
Plati pro soutéz: Ptebor Prahy druZstev Zzak( U11 - 2.kolo Od: 30.05.19 Do: 09.06.19
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Muzi
1 Kadané Vojtéch 21.04.09 220
2 |Slouk Simon 06.08.09 220
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Zeny
1 Berkovd Veronika 06.10.09 216
2 |Vesela Nikita 19.06.09 216
3 Haskovcova Mina 13.12.09 216
4
5
Nahradnici
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Ptijmeni a jméno

E-mail

Telefon (mobilni)

Vedouci druzstva:

Michaela Hlavata

Razitko oddilu/klubu

Jméno odpovédné osoby

Podpis odpovédné osoby

dne:

Razitko pfislusné STK

PBaS

Praze

Romana Loskotova

Jméno odpovédné osoby

Podpis odpovédné osoby

dne:

04.06.19




